
ZARZĄDZENIE NR 117/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31a, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), mając na uwadze dalsze silne opady deszczu 
i wzrost stanów wód, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza z dniem 31 sierpnia 2021 roku, od godziny 8:00, pogotowie przeciwpowodziowe na terenie 
Gminy Dukla. 

§ 2. W trakcie trwania pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) powiadomić członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Dukli o sytuacji powodziowej; 

2) realizować zadania ujęte w planie ochrony przed powodzią oraz śledzić poziom wody w rzekach; 

2) utrzymywać siły i środki w gotowości do udziału w akcji przeciwpowodziowej; 

3) monitorować stan wałów przeciwpowodziowych; 

4) monitorować i kierować przebiegiem pozostałych działań ratowniczych. 

§ 3. Zobowiązuje sołtysów i naczelników jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Dukla 
oraz wszystkie służby zabezpieczenia przeciwpowodziowego do podejmowania niezbędnych czynności 
organizacyjnych i technicznych w celu zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla życia, zdrowia lub 
mienia oraz zagrożenia środowiska. 

§ 4. . Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4C1A6D-B07E-4C9E-87E2-D12107428E71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


